
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No. 

100 

19 

9 

38 

345 

55 

515 

26 

131 

25 

10 

7 

32 

100 

40 

30 

27 

Name 

Theo KOLTS 

Chris Ryan KALJUMÄE 

Johann HANSMAN 

Ramon VISNAPUU 

Markus ROTMEISTER 

Daniil ZAITSAN 

Steven Eugen TIITSO 

Aston KÕIV 

Heigo HAVAM 

Tauri Kristjan TEESALU 

Stever PIHU 

Märten HÜNERSON 

Kristofer VALK 

Petter SOOMETS 

Mikk SAAR 

Tristan TUVIKENE 

Evar MARK 

Class 

50cc PW/Mini 

50cc PW/Mini 

50cc PW/Mini 

50cc PW/Mini 

50cc PW/Mini 

50cc PW/Mini 

50cc PW/Mini 

50cc PW/Mini 

50cc PW/Mini 

50cc PW/Mini 

50cc PW/Mini 

50cc PW/Mini 

50cc PW/Mini 

50cc PW/Mini 

50cc PW/Mini 

50cc PW/Mini 

50cc PW/Mini 

Make 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Yamaha 

Yamaha 

Husqvarna 

KTM 

Entrant 

Vihur Motosport 

RedMoto Racing 

MX Racing Team 

Motoklubi Sinilind 

Pärnu Motoclub 

AYR Racing Team 

Kagu Motoklubi 

HRC Eesti Racing 

Karksi Racing Team 

RedMoto Racing 

Tartu Enduro Klubi 

Roosna-Alliku MK 

Tartu Enduro Klubi 

Sõmeru Racing 

Best Tm 

1:52.671 

1:55.956 

2:04.414 

2:08.698 

2:10.339 

2:11.328 

2:16.625 

2:19.350 

2:20.574 

2:34.525 

2:34.686 

2:35.591 

2:44.690 

2:46.585 

2:53.982 

2:57.011 

4:39.644 

Diff 

3.285 

11.743 

16.027 

17.668 

18.657 

23.954 

26.679 

27.903 

41.854 

42.015 

42.920 

52.019 

53.914 

1:01.311 

1:04.340 

2:46.973 

Gap 

3.285 

8.458 

4.284 

1.641 

0.989 

5.297 

2.725 

1.224 

13.951 

0.161 

0.905 

9.099 

1.895 

7.397 

3.029 

1:42.633 

Laps 

4 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

3 

2 

In Lap 

4 

3 

2 

1 

1 

2 

4 

4 

1 

3 

2 

3 

3 

3 

2 

3 

1 

Sorted on Best Lap time
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Võistluse korraldaja: Äksi Motoklubi 
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Äksi KV I etapp motokrossis 2019 

50cc PW/Mini 

Kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Qualifying started at 10:40:45 

Äksi Motorantso, Tartu vald 1,200 km 

14.07.2019 10:50 



Lap 

(26) Aston KÕIV 
1 
2 
3 
4 

(131) Heigo HAVAM 
1 
2 
3 

(25) Tauri Kristjan TEESALU 
1 
2 
3 

(10) Stever PIHU 
1 
2 
3 

(7) Märten HÜNERSON 
1 
2 
3 

(32) Kristofer VALK 
1 
2 
3 

(100) Petter SOOMETS 
1 
2 
3 

(40) Mikk SAAR 
1 
2 

(30) Tristan TUVIKENE 
1 
2 
3 

Lap Tm 

2:20.521 
2:20.126 
2:32.709 
2:19.350 

2:20.574 
2:21.933 
2:24.487 

2:42.825 
2:55.269 
2:34.525 

2:40.699 
2:34.686 
2:34.713 

2:38.390 
2:37.036 
2:35.591 

2:52.222 
2:54.746 
2:44.690 

3:12.188 
2:52.336 
2:46.585 

3:05.111 
2:53.982 

3:02.736 
2:58.097 
2:57.011 

Diff 

+1.171 
+0.776 
+13.359 

+1.359 
+3.913 

+8.300 
+20.744 

+6.013 

+0.027 

+2.799 
+1.445 

+7.532 
+10.056 

+25.603 
+5.751 

+11.129 

+5.725 
+1.086 

Time of Day 

10:45:37.858 

10:47:57.984 

10:50:30.693 

10:52:50.043 

10:46:09.416 

10:48:31.349 

10:50:55.836 

10:46:29.850 

10:49:25.119 

10:51:59.644 

10:47:08.150 

10:49:42.836 

10:52:17.549 

10:46:48.132 

10:49:25.168 

10:52:00.759 

10:46:35.799 

10:49:30.545 

10:52:15.235 

10:47:42.945 

10:50:35.281 

10:53:21.866 

10:48:07.492 

10:51:01.474 

10:47:24.766 

10:50:22.863 

10:53:19.874 

Lap 

(27) Evar MARK 
1 
2 

Lap Tm 

4:39.644 
4:48.942 

Diff 

+9.298 

Time of Day 

10:50:46.201 

10:55:35.143 

Lap 

(100) Theo KOLTS 
1 
2 
3 
4 

(19) Chris Ryan KALJUMÄE 
1 
2 
3 
4 
5 

(9) Johann HANSMAN 
1 
2 
3 
4 

(38) Ramon VISNAPUU 
1 
2 
3 
4 

(345) Markus ROTMEISTER 
1 
2 
3 
4 

(55) Daniil ZAITSAN 
1 
2 
3 
4 

(515) Steven Eugen TIITSO 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

2:05.181 
1:59.721 
1:56.641 
1:52.671 

2:00.833 
1:56.688 
1:55.956 
1:57.068 
2:01.558 

2:07.816 
2:04.414 
2:04.877 
2:05.137 

2:08.698 
2:10.167 
2:12.531 
2:10.436 

2:10.339 
2:13.525 
2:11.391 
2:13.327 

2:17.533 
2:11.328 
2:16.819 
2:17.917 

2:27.064 
2:30.506 
2:16.781 
2:16.625 

Diff 

+12.510 
+7.050 
+3.970 

+4.877 
+0.732 

+1.112 
+5.602 

+3.402 

+0.463 
+0.723 

+1.469 
+3.833 
+1.738 

+3.186 
+1.052 
+2.988 

+6.205 

+5.491 
+6.589 

+10.439 
+13.881 
+0.156 

Time of Day 

10:45:27.405 

10:47:27.126 

10:49:23.767 

10:51:16.438 

10:44:55.471 

10:46:52.159 

10:48:48.115 

10:50:45.183 

10:52:46.741 

10:45:01.766 

10:47:06.180 

10:49:11.057 

10:51:16.194 

10:45:33.764 

10:47:43.931 

10:49:56.462 

10:52:06.898 

10:45:02.517 

10:47:16.042 

10:49:27.433 

10:51:40.760 

10:45:26.330 

10:47:37.658 

10:49:54.477 

10:52:12.394 

10:45:51.073 

10:48:21.579 

10:50:38.360 

10:52:54.985 
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Äksi KV I etapp motokrossis 2019 

50cc PW/Mini 

Kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Qualifying started at 10:40:45 

Äksi Motorantso, Tartu vald 1,200 km 

14.07.2019 10:50 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Not classified 

DNS 

No. 

100 

345 

9 

38 

55 

515 

26 

131 

7 

10 

26 

100 

40 

25 

32 

30 

27 

19 

Name 

Theo KOLTS 

Markus ROTMEISTER 

Johann HANSMAN 

Ramon VISNAPUU 

Daniil ZAITSAN 

Steven Eugen TIITSO 

Aston KÕIV 

Heigo HAVAM 

Märten HÜNERSON 

Stever PIHU 

Eva-Lotta MARK 

Petter SOOMETS 

Mikk SAAR 

Tauri Kristjan TEESALU 

Kristofer VALK 

Tristan TUVIKENE 

Evar MARK 

Chris Ryan KALJUMÄE 

Class 

50cc PW/Mini 

50cc PW/Mini 

50cc PW/Mini 

50cc PW/Mini 

50cc PW/Mini 

50cc PW/Mini 

50cc PW/Mini 

50cc PW/Mini 

50cc PW/Mini 

50cc PW/Mini 

50cc PW/Mini 

50cc PW/Mini 

50cc PW/Mini 

50cc PW/Mini 

50cc PW/Mini 

50cc PW/Mini 

50cc PW/Mini 

50cc PW/Mini 

Make 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Entrant 

Vihur Motosport 

Pärnu Motoclub 

MX Racing Team 

Motoklubi Sinilind 

AYR Racing Team 

Kagu Motoklubi 

HRC Eesti Racing 

RedMoto Racing 

Sõmeru Racing 

Tartu Enduro Klubi 

Roosna-Alliku MK 

Karksi Racing Team 

Tartu Enduro Klubi 

Sõmeru Racing 

RedMoto Racing 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

4 

Diff 

1:22.448 

1:37.473 

1:37.589 

1:39.195 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

DNS 

Gap 

1:22.448 

15.025 

0.116 

1.606 

1 Lap 

25.985 

2.921 

1:22.152 

4.936 

11.107 

2.562 

14.016 

2.765 

1 Lap 

49.313 

1 Lap 

Best Tm 

1:50.438 

2:02.067 

2:04.149 

2:03.249 

2:06.322 

2:11.130 

2:15.045 

2:13.874 

2:29.525 

2:25.245 

2:30.622 

2:25.139 

2:29.429 

2:27.553 

2:34.249 

2:44.755 

3:38.899 

Points 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1:22.448 

Avg. Speed 

39,955 

Best Lap Tm 

1:50.438 

Best Speed 

39,117 

Best Lap by 

100 - Theo KOLTS 
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Äksi KV I etapp motokrossis 2019 

50cc PW/Mini 

1. Võistlussõit 8 minutit + 2 ringi 

Race started at 14:00:26 

Äksi Motorantso, Tartu vald 1,200 km 

14.07.2019 14:00 



Lap 

7 

(515) Steven Eugen TIITSO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(26) Aston KÕIV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(131) Heigo HAVAM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(7) Märten HÜNERSON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(10) Stever PIHU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(26) Eva-Lotta MARK 
1 

Lap Tm 

2:06.463 

2:13.332 
2:11.543 
2:12.215 
2:11.971 
2:11.130 

2:16.946 
2:16.229 
2:17.486 
2:16.993 
2:15.045 

2:18.289 
2:15.560 
2:17.836 
2:18.615 
2:13.874 

2:29.525 
2:30.820 
2:29.546 
2:31.201 
2:32.873 

2:27.340 
2:25.938 
2:27.966 
2:25.245 
2:43.098 

Diff 

+0.141 

+2.202 
+0.413 
+1.085 
+0.841 

+1.901 
+1.184 
+2.441 
+1.948 

+4.415 
+1.686 
+3.962 
+4.741 

+1.295 
+0.021 
+1.676 
+3.348 

+2.095 
+0.693 
+2.721 

+17.853 

Time of Day 

14:14:42.479 

14:02:03.311 

14:04:16.643 

14:06:28.186 

14:08:40.401 

14:10:52.372 

14:13:03.502 

14:02:06.788 

14:04:23.734 

14:06:39.963 

14:08:57.449 

14:11:14.442 

14:13:29.487 

14:02:08.234 

14:04:26.523 

14:06:42.083 

14:08:59.919 

14:11:18.534 

14:13:32.408 

14:02:20.595 

14:04:50.120 

14:07:20.940 

14:09:50.486 

14:12:21.687 

14:14:54.560 

14:02:29.909 

14:04:57.249 

14:07:23.187 

14:09:51.153 

14:12:16.398 

14:14:59.496 

14:02:23.244 

Lap 

2 
3 
4 
5 
6 

(100) Petter SOOMETS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(40) Mikk SAAR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(25) Tauri Kristjan TEESALU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(32) Kristofer VALK 
1 
2 
3 
4 
5 

(30) Tristan TUVIKENE 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

2:33.775 
2:33.661 
2:34.024 
2:30.622 
2:35.277 

2:29.982 
2:49.261 
2:34.292 
2:28.572 
2:25.139 

2:35.412 
2:33.938 
2:29.429 
2:47.759 
2:33.038 

2:29.908 
2:28.940 
2:53.358 
2:27.553 
2:50.918 

2:36.310 
2:34.249 
2:44.921 
2:37.249 

2:49.447 
2:49.924 
2:48.921 
2:44.755 

Diff 

+3.153 
+3.039 
+3.402 

+4.655 

+4.843 
+24.122 
+9.153 
+3.433 

+5.983 
+4.509 

+18.330 
+3.609 

+2.355 
+1.387 
+25.805 

+23.365 

+2.061 

+10.672 
+3.000 

+4.692 
+5.169 
+4.166 

Time of Day 

14:04:57.019 

14:07:30.680 

14:10:04.704 

14:12:35.326 

14:15:10.603 

14:02:25.919 

14:04:55.901 

14:07:45.162 

14:10:19.454 

14:12:48.026 

14:15:13.165 

14:02:27.605 

14:05:03.017 

14:07:36.955 

14:10:06.384 

14:12:54.143 

14:15:27.181 

14:02:19.269 

14:04:49.177 

14:07:18.117 

14:10:11.475 

14:12:39.028 

14:15:29.946 

14:02:33.229 

14:05:09.539 

14:07:43.788 

14:10:28.709 

14:13:05.958 

14:02:42.224 

14:05:31.671 

14:08:21.595 

14:11:10.516 

14:13:55.271 

Lap 

(100) Theo KOLTS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(345) Markus ROTMEISTER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(9) Johann HANSMAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(38) Ramon VISNAPUU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(55) Daniil ZAITSAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

1:53.233 
1:51.827 
1:55.060 
1:52.961 
1:51.995 
1:50.438 

2:03.873 
2:02.067 
2:05.035 
2:06.294 
2:09.260 
2:06.348 

2:04.149 
2:05.477 
2:05.667 
2:09.987 
2:08.782 
2:11.102 

2:08.827 
2:08.911 
2:05.332 
2:06.214 
2:06.562 
2:03.249 

2:08.553 
2:06.851 
2:07.746 
2:06.709 
2:06.322 

Diff 

+2.795 
+1.389 
+4.622 
+2.523 
+1.557 

+1.806 

+2.968 
+4.227 
+7.193 
+4.281 

+1.328 
+1.518 
+5.838 
+4.633 
+6.953 

+5.578 
+5.662 
+2.083 
+2.965 
+3.313 

+2.231 
+0.529 
+1.424 
+0.387 

Time of Day 

14:01:47.770 

14:03:41.003 

14:05:32.830 

14:07:27.890 

14:09:20.851 

14:11:12.846 

14:13:03.284 

14:01:52.855 

14:03:56.728 

14:05:58.795 

14:08:03.830 

14:10:10.124 

14:12:19.384 

14:14:25.732 

14:01:55.593 

14:03:59.742 

14:06:05.219 

14:08:10.886 

14:10:20.873 

14:12:29.655 

14:14:40.757 

14:02:01.778 

14:04:10.605 

14:06:19.516 

14:08:24.848 

14:10:31.062 

14:12:37.624 

14:14:40.873 

14:01:59.835 

14:04:08.388 

14:06:15.239 

14:08:22.985 

14:10:29.694 

14:12:36.016 

Printed: 17.07.2019 21:47:08 

Võistluse korraldaja: Äksi Motoklubi 

Võistluse direktor: Meelis PÄRTELPOEG 

Võistluse juht: Sulev MURUMAA 

Võistluse ajamõõtja: ASPER Timing 
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Äksi KV I etapp motokrossis 2019 

50cc PW/Mini 

1. Võistlussõit 8 minutit + 2 ringi 

Race started at 14:00:26 

Äksi Motorantso, Tartu vald 1,200 km 

14.07.2019 14:00 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(27) Evar MARK 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

3:51.363 
3:50.265 
3:38.899 

Diff 

+12.464 
+11.366 

Time of Day 

14:03:45.676 

14:07:37.039 

14:11:27.304 

14:15:06.203 
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Äksi KV I etapp motokrossis 2019 

50cc PW/Mini 

1. Võistlussõit 8 minutit + 2 ringi 

Race started at 14:00:26 

Äksi Motorantso, Tartu vald 1,200 km 

14.07.2019 14:00 
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